

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน คีรีมาศ - สามแยกแจกัน ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.15+250 (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 13,988,040.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยพัฒน์ กระดิงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน คีรีมาศ - สามแยกแก้งกัน ตอน 1 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.0+100 - กม.15+250 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	12,195.000	15.50	189,022.50	1.3063	20.24	246,920.09
2	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	35.000	54.19	1,896.65	1.3063	70.78	2,477.59
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	15.000	454.24	6,813.60	1.3063	593.37	8,900.60
4	4. งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	2,765.000	580.59	1,605,331.35	1.3063	758.42	2,097,044.34
5	5. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 0.10 ม. (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	27,450.000	14.15	388,417.50	1.3063	18.48	507,389.78
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต	ตร.ม.	27,450.000	30.59	839,695.50	1.3063	39.95	1,096,894.23
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	5,715.000	11.91	68,065.65	1.3063	15.55	88,914.15
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	33,165.000	222.16	7,367,936.40	1.3063	290.20	9,624,735.31
9	9. งานดีเส็นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	875.000	268.15	234,631.25	1.3063	350.28	306,498.80
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทาง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3063	8,265.16	8,265.16
รวมราคากลาง								13,988,040.05

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:10:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน คีรีมาศ - สามแยกแก่งหิน ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.15+250 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน คีรีมาศ - สามแยกแจกัน ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.15+250 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภูจิน
(ประดิษฐ์ ภูจิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567